проект
Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

от «02» февраля  2024 года		   	                                                     №
с.Дульдурга

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы муниципального района «Дульдургинский район»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Дульдургинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 31 января 2024 года №___,
Совет муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Дульдургинский район» в количестве 6 человек.
2. Утвердить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Дульдургинский район», назначаемых Советом муниципального района «Дульдургинский район», в следующем составе:
1) Доржиев Батор Норбоевич, зам.директора МАУ «Алхана-тур», председатель Совета муниципального района «Дульдургинский район»;
2)Лхасаранов Зорикто Ринчинсамбуевич, начальник ГБУ «Дульдургинская станция по борьбе с болезнями животных», заместитель председателя Совета муниципального района «Дульдургинский район»;
3) Цыбенов Дондок Басагадаевич, управляющий делами администрации муниципального района «Дульдургинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета муниципального района                                                          Доржиев Б.Н.
[bookmark: _GoBack]